
【総務部市町村行政課】

R3.7.1現在

要望 7 5 1 1

決定 7 5 1 1

要望

決定

要望 2 2

決定 2 2

要望 200 140 14 18 1 4 2 21

決定 191 137 14 13 1 4 2 20

要望 16 15 1

決定 15 14 1

要望 11 6 4 1

決定 11 6 4 1

要望 13 6 5 1 1

決定 13 6 5 1 1

要望 46 19 17 1 2 4 2 1

決定 44 19 16 2 4 2 1

要望 11 5 3 1 2

決定 11 5 3 1 2

要望 29 18 6 2 2 1

決定 29 18 6 2 2 1

要望 34 23 6 3 2

決定 33 23 5 3 2

要望 100 80 6 2 1 3 2 6

決定 98 79 6 2 1 3 2 5

要望 19 17 1 1

決定 19 17 1 1

要望 3 3

決定 3 3

要望 41 21 6 5 2 3 4

決定 38 19 5 5 2 3 4

要望 532 357 73 30 9 22 6 35
決定 514 350 70 24 9 22 6 33
不足数 18 7 3 6 2

要望 4 4

決定 4 4

要望 4 4
決定 4 4
不足数

要望 536 361 73 30 9 22 6 35
決定 518 354 70 24 9 22 6 33
不足数 18 7 3 6 2
充足率 96.6% 98.1% 95.9% 80.0% 100.0% 100.0% 100.0% 94.3%

※その他（労務職、臨床検査技師、放射線技師、作業量療法士、弁護士、保育士、栄養士、調理師、社会福祉士、介護支援専門員、学芸員、原子力専門職）

令和３年度東日本大震災に関連し必要とされる職員の派遣等状況【職種別】

小計

合計

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

№

1

2

3

4

全体集計

市町村名 合計 一般 土木
農業
土木

南相馬市

川俣町

田村市

福島市

広野町

楢葉町

富岡町

川内村

飯舘村

大熊町

双葉町

浪江町

葛尾村

新地町

小計

その他

いわき市

相馬市

建築 電気 保健師 看護師


