## 令和3年度東日本大震災に関連し必要とされる職員の派遣等状況【職種別】

	1			ı	-	etts -111	1				R3.7.1現在
No.	市町村名	슽	計	一般	土木	農業 土木	建築	電気	保健師	看護師	その他
1	いわき市	要望	7	5	1						1
		決定	7	5	1						1
2	相馬市	要望									
		決定									
3	田村市	要望	2	2							
		決定	2	2							
4	南相馬市	要望	200	140	14	18	1		4	2	21
		決定	191	137	14	13	1		4	2	20
		要望	16	15	1	10	'		7	2	20
5	川俣町	決定	15	14	1						
									4		
6	広野町	要望	11	6	4				1		
		決定	11	6	4				1		
7	楢葉町	要望	13	6	5		1				1
		決定	13	6	5		1				1
8	富岡町	要望	46	19	17	1	2		4	2	1
		決定	44	19	16		2		4	2	1
9	川内村	要望	11	5	3	1			2		
		決定	11	5	3	1			2		
10	大熊町	要望	29	18	6		2		2		1
		決定	29	18	6		2		2		1
11	双葉町	要望	34	23	6	3	_		2		
		決定	33	23	5	3			2		
12	浪江町	要望	100	80	6	2	1		3	2	6
											5
		決定	98	79	6	2	1		3	2	0
13	葛尾村	要望	19	17	1				1		
		決定	19	17	1				1		
14	新地町	要望	3		3						
		決定	3		3						
15	飯舘村	要望	41	21	6	5	2		3		4
		決定	38	19	5	5	2		3		4
		要望	532	357	73	30	9		22	6	35
16	小計	決定	514	350	70	24	9		22	6	33
	福島市	不足数	18	7	3	6					2
		要望	4	4							
		決定	4	4							
	小計	要望	4	4							
	13.61	不足数	4	4							
合計		要望	536	361	73	30	9		22	6	35
		決定	518	354	70	24	9		22	6	33
	шш	不足数	18	7	3	6	400.00		400.00	400.00	2
※その他・		充足率	96.6%	98.1%	95.9%	80.0%	100.0%		100.0%	100.0%	94.3%

※その他(労務職、臨床検査技師、放射線技師、作業量療法士、弁護士、保育士、栄養士、調理師、社会福祉士、介護支援専門員、学芸員、原子力専門職)